ipsius regis aut regni moleslatorcs indebitos, cum
ab eo fueritisrequisiti, per censuramecclesiasiicani

sublaio appcllationis obstaculo compescatis. Yos

denique, fratres patriarcba et episcopi, super vobis

ipsis,etc.
Datum Laterani, v Idus Januarii, poniificnlus

nostri anno otiinlo decimo.

c CCXI.

ILLUSTRIREGIIUEROS0LTMITANO.
llorlatur eumad defensionemlerrcesunctce.

(Laterani, v IdusJanuarii.)
Yeiiienlemad aposlolicam sedenv venerabilem

fralrem nostrum Sidoniensemepiscopumconsueta

benignitaie recepimus,el sujverobilti elareemenio-
riee... rcginaeuxoris luaenobis nuntiaio per ipsum
paterno libi condoleniesaffeclu, ea quaeidemepi-
scopussujvertuis ac regni lui negoiiis solliciieac

prudenler, siculvir providus el fidelis, proposuit
coram nobis, quantum decuit curavimus exaudire.

Monemusautem scrcnitatem tuanv, rogamus et

exhortamur in Domino quatenus sollicitepensans
discrimina el jacluras quas llierosolymilanapro-

Dvincia ex dissensioneregum ac principum consi-

sientiumin eadem innltotiesnoscitur incurrisse, ad

arma contra Chrislianosmovenda non quibtislibel

pertraharis injuriis aut ampliandi regni cupidine

incileris, sed in sapientia vincens malitiam, et de

regnocogilanssempilerno, ad ea pro quibusnaialis

soli dulcedinem rcliquisli, defensionem videlicet

terreesanctee,tota mente diligenter intendas , nec

cautelamin prosperis nec conslaniiamdeserens in

adversis; sed omni tempore Dorainumbenedicens,
ct petens ab eo ut dirigat vias tuas et omnia con-

silia ttia stabiliat in seipso, qui suos non soluma

tribulationis angustia liberat, sed etiam in ipsa
tribulalione dilatat, ut timentibus Deum omnia

cooperentur in bonum, et cum se consumplospu-
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taverint, ul Lucifer oriantur. Nos vero in proposiloA

gerinvuset hahemus in volis honorcs tuos el jura
lam iu cismarinispartibus quam etianv transmari-
nis defendere el ad subvcnlionemluam elficaciler,
si desuper dalum fueril, laborare.

Daluin Laterani, v Idtis Januarii, pontificalus
nostri anno quinto decimo.

CCXII.

ARCHIEPISCOPONARBONENSlAPOSTOLIGSSEOISLEGATO,
ETEPISCOPORECENSI,ETMAGISTROTIIEDISIOCANO-
NICOJANUENSI.

De reconcilialionecomitisTolosani.

(Lalerani, xvKal. Februarii.)
Elsi resecandeesinl putridaecarnes, ne ad parles fj

sinceras. corruptionis contagium exlcndalur, sic
lamen caute debet el providemanus medenlisap-
poiii ul abscidanlur ea caulela corrupta quod sin-
cera per improvidentiamnon laedantur.Accepimtis
sane per liueras et nuntios charissiroi in Chrislo
iilii nosiri Petri illuslris regis Aragonuniquodpost-
quam adversus provinciales haerelicosmandatum